
                                

 

Doplňující informace 

 

Dotaz č. 1  - Požadavky na oplechování 

Odpověď- bude použitý poplastovaný plech - viz. technická specifikace 

 

Dotaz č. 2 - Požadovaná konstrukce střešních světlíků 

Odpověď - světlík bude s částečně celoplošným zasklením z izolačního skla  

                    a částečně sendvičovým panelem . Rozsah je patrný z výkresu č. D.1.1.b 

                   (05 a 06 . Celý světlík musí splňovat prostupnost tepla U=1,2 W/m2K.    

 

 

V Kopřivnici dne 27.7. 2017     


